
 

   SUNDAY MASSES  

 

  SATURDAY  

 

  5:00 pm - OLC (Pl)  
  5:00 pm - St. Mary (En)  
  5:00 pm - St. Patrick (En)  

 

  SUNDAY  

 

    8:00 am - OLC (En)  
  10:00 am - OLC (Pl)  
  10:00 am - St. Mary (It)  
  10:00 am - St. Patrick (En)  
  12:00 pm - St. Mary (En)  
  12:00 pm - OLC (Pl)  
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WEEKDAY MASSES  

 

  MONDAY  

 

  7:00 pm - St. Mary (En)  

 
 
 

  TUESDAY  

 

  7:00 pm - OLC (Pl)  
  7:00 pm - St. Patrick (En)  

 
 
 

  WEDNESDAY 

  

  9:00 am - St. Patrick (En)  
  7:00 pm - St. Mary (It)  

 
 
 

  THURSDAY  

 

  9:00 am - St. Patrick (En)  
  7:00 pm - OLC (Pl)  

 
 
 

  FRIDAY  

 

  7:00 pm - OLC (Pl)  
  7:00 pm - St. Mary (It)  

 
 

  SATURDAY 

 

  9:00 am - OLC (Pl) 
  1st Saturday of the month only 

 

ADORATION  

CHAPEL 
 

Monday to Friday  

9:00 am to 4:00 pm  

beside St. Mary Church 

CONFESSIONS 

 

  OUR LADY OF 

  CZESTOCHOWA 

  1 hr before weekly Masses       

  Saturday at 4:00 pm  

 

  ST. MARY   

  30 min. before weekly  

  Masses  

  Saturdays at 4:00 pm  

 

  ST. PATRICK  

  Tuesday at 6:00 pm  

  Saturday at 4:00 pm  

CONTACT US 
 

OUR LADY OF  
CZESTOCHOWA  

419 Hill Street 
London ON, N6B 1E5  

519-672-0088  
olc@dol.ca  

 

ST. MARY  
345 Lyle Street 

London ON, N5W 3R3  
519-434-9121  

stmarylondon@dol.ca 

 

ST. PATRICK  
377 Oakland Ave  

London ON, N5W 5R4  
519-451-4600  

stpatrick@dol.ca  

II NIEDZIELA ZWYKŁA 
19 stycznia, 2025r. 

 
Księga Proroka Izajasza  /  Isaiah  (62:1-5)  

1 List św. Pawła Apostoła do Koryntian  /  1 Corinthians (12:4-11)    
Ewangelia wg św.  Jana  /  John  (2:1-12) 

„Była tam Matka Jezusa.  Zaproszono na to wesele także Jezusa i Jego uczniów” 
Dzisiaj rozważamy pozytywne skutki obecności Jezusa i Jego Matki Maryi  
w centrum ludzkich wydarzeń: «odbywało się wesele w Kanie Galilejskiej i była 
tam Matka Jezusa. Zaproszono na to wesele także Jezusa i Jego uczniów» (J 2,1-
2). Jezus i Maryja w różnym stopniu sprawiają, że Bóg staje się obecny 
wszędzie, gdziekolwiek się pojawiają, a gdzie jest Bóg, tam jest i miłość, łaska  
i dzieją się cuda. Bóg to dobro, prawda, piękno i obfitość. Pośrednikiem, którego 
wybrał Bóg, aby znaleźć się między ludźmi i do nich przemówić, jest Jezus 
Chrystus. Dzieło Boga dociera do serca świata przez człowieczeństwo Jezusa, 
także przez obecność Maryi. Jak niewiele wiedzieli narzeczeni z Kany 
zapraszając gości na swoje wesele. Zaproszenie to wynikało prawdopodobnie  
z jakiegoś pokrewieństwa lub przyjaźni. W tamtym czasie Jezus nie uczynił 
jeszcze żadnego cudu, a znaczenie jego osoby nie było znane. Przyjął 
zaproszenie, gdyż popierał prawdziwe i szczere ludzkie relacje, być może 
pociągnęły go uczciwość i życzliwość tamtej rodziny. I w taki oto sposób Pan 
Jezus sprawił, że Bóg był obecny na tej rodzinnej uroczystości. Taki «początek 
znaków uczynił Jezus w Kanie Galilejskiej» (J 2,11), i Mesjasz «otworzył serca 
uczniów na wiarę, dzięki interwencji Maryi, pierwszej wierzącej» (Jan Paweł II). 
Przybliżmy się także i my do człowieczeństwa Jezusa, starajmy się poznać lepiej 
i kochać bardziej jego ludzką drogę, słuchając słowa, wzrastając w wierze  
i ufności, aż do ujrzenia w Nim oblicza Ojca. 
 

„And the mother of Jesus was there.  Jesus and His disciples were also 

invited to the wedding.” 

Today's reading helps us to consider the blessings that come when we enjoy the 
presence of Jesus and His Mother, Mary, in the midst of human events, “There 
was a wedding at Cana in Galilee, and the mother of Jesus was there. Jesus and 
His disciples were also invited to the wedding” (Jn 2:1-2). With differing degrees 
of power, Jesus and Mary call us into the presence of God wherever they are, 
and, where God is, there is found love, grace, and wonders, because God is 
goodness, truth, beauty and abundance. Jesus Christ is sent by God to be present 
with us, and to communicate with us in divinely profound ways. God's deeds 
enter our hearts through Jesus Christ's humanity, and through Mary's presence, 
and the results are as surprising and pleasant as the experience of the host who 
did not know who he had invited to the wedding, but who, nevertheless, received 
unexpected blessings from the presence of Mary and Jesus, an invitation that 
might have been due to ties of kinship or friendship. Before He changed the 
water into wine, Jesus had not performed any miracles, and there were few who 
really knew who He was or the significance of His mission. He went to the 
wedding because He was in favor of intimate human relationships, and because 
the integrity and devotion of the family attracted him. By his attendance, Jesus 
introduced God into what otherwise was an unremarkable family celebration. 
“Jesus did this as the beginning of his signs in Cana in Galilee” (Jn 2:11), and  
it was also there where the Messiah “opened his disciples' hearts to the faith, 
thanks to Mary, the first believer” (St. John Paul II). Let us also draw closer to 
the humanity of Jesus, striving to progressively know and love more deeply His 
human nature, listening to His word, growing in faith and trust, until we see in 
Him the face of the Father. 



 

OGŁOSZENIA / ANNOUNCEMENTS  /  INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

WTOREK, 21 stycznia, 2025r.  
 

Godz. 19:00      Nabożeństwo - Godz. 18:30 
 

O zdrowie i bł. Boże dla Elżbiety (ur.) 
† Ks. Jan Twardowski 
† Ks. Tadeusz Kowalczyk - M. Mikoluk 
† Elżbieta Gaździńska - KLK 
† Jan Zasadny - Rodzina 
† Janina Dąbrowa - M. Ciapka z Rodz. 

CZWARTEK, 23 stycznia, 2025r.  
 

Godz. 19:00      Nabożeństwo - Godz. 18:30 
 

† Alina i Stanisław Kochański - Syn z Rodz. 
† Antoni Mastej 
† Janina i Roman Przybyłowicz 
† Janina Frydrych 
† Ted Paduch 
† Józef Krzysztoszek 

PIĄTEK, 24 stycznia, 2025r.   
 

Godz. 19:00      Nabożeństwo - Godz. 18:30 
 

O bł. Boże i opiekę Najśw. Maryi Panny dla Rodziny 
Adamowski 
O bł. Boże dla Marii Bembenek (ur.) 
O bł. Boże, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Zofii Kawa  
i jej Rodziny - M. Lorenc  
† Halina Król - Brat z Rodz. 
† Ks. Tadeusz Kowalczyk - KLK 
† Bernard Jelski 

SOBOTA, 25 stycznia, 2025r.   
 
 

Godz. 17:00 
 

O zdrowie i bł. Boże dla Siostry Kingi (ur.) - KLK 
† Marianna Furmaniak 
† Sławomir Dyląg - Żona 
† Wacław Romaniewicz - Żona 
† Józef, Waleria, Anna Romaniewicz, Helena, Julian  
i Waldemar Milewski 
† Henryk Kopala - Córka z Rodz.   

 
NIEDZIELA, 26 stycznia, 2025r.  
 
Godz. 8:00 
 

W INT. PARAFIAN (FOR PARISHIONERS) 
 
Godz. 10:00 
 

† Anna Kacperski (5r.), Martha Shubert - Rodzina 
† Bożena, Adam, Stanisław i Danuta Urbaniak 
† Wanda, Stanisław Dębowski, Mariusz, Henryk Ścierzyński 
† Genowefa, Władysław Kuca, Stanisława i Marek Dzioba 
† Ryszard Sabik  

† Janina i Franciszek Różański (r.) 
 
Godz. 12:00  
 

O bł. Boże dla Rodziny Gaweł w 2025 roku - Rodzina 
O zdrowie i bł. Boże dla Żony z okazji rocznicy ślubu - Mąż 
† Maria Majkutewicz (2r.), Janusz Majkutewicz - Rodz. 
† Aleksander Chrzanowski 
† Zofia Adaschik 
† Marian i Maria Machniak 

Lektorzy / Readers:  25/26 stycznia, 2025r. 
17:00  L. Miszczak / K. Przywara                             8:00  J. Ross  

10:00  R. Chorostecki / T. Chorostecki                   12:00  U.J. Toporowski 

 

Składka niedzielna: 11/12 stycznia, 2025r.: $3,680.00   Bóg zapłać! 

TYDZIEŃ MODLITW O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN 
Przeżywamy Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan, którego 
hasło brzmi: ”Czy wierzysz w to?” i zostało zaczerpnięte z Ewangelii 
św.  Jana 11:17-27.  Prośmy Boga o łaskę zjednoczenia chrześcijan 
we wspólnym budowaniu Królestwa Bożego na ziemi.  
NAWRÓCENIE ŚW. PAWŁA APOSTOŁA 
25 stycznia przypada Święto Nawrócenia św. Pawła.  Poznanie 
Jezusa Chrystusa, który ukazał mu się na drodze do Damaszku, 
doprowadziło Pawła do radykalnej zmiany życia. Prosimy tego 
wielkiego Apostoła narodów, abyśmy i my byli skutecznym 
narzędziem w ręku Boga i mogli innych do niego przyprowadzić.   
DZIEŃ BABCI I DZIEŃ DZIADKA  
21 stycznia obchodzimy Dzień Babci, a 22 stycznia - Dzień Dziadka. 
Kierując się wiarą, okazujmy im szacunek, wdzięczność i chętną 
pomoc. Swoimi modlitwami obejmijmy ich wszystkich, zarówno 
żyjących, jak i zmarłych. 
NOWENNA DO BŁ. BRONISŁAWA MARKIEWICZA 
Prosimy o zgłaszanie imion chorych w biurze parafialnym,  
w celu uaktualnienia listy na bieżący rok. 
WIZYTA DUSZPASTERSKA  
Kontynuujemy wizytę duszpasterską. Podstawową jej wartością jest 
wspólna modlitwa i błogosławieństwo mieszkania lub domu. Ksiądz 
odwiedza rodziny, które wcześniej umówią datę spotkania, 
kontaktując się z ks. Wacławem.  
KONCERT KOLĘD 
Zespół „Cracovia” zaprasza na koncert kolęd w niedzielę,  
26 stycznia po Mszy św. o godz. 10:00. 
BŁOGOSŁAWIONY BRONISŁAW MARKIEWICZ 
Założyciel Zgromadzenia Św. Michała Archanioła prosił swoich 
duchowych synów: „Módlcie się za mnie, abym został świętym, 
gdyż tych potrzeba wszędzie, a zwłaszcza Polakom. Gdy brakuje 
świętych w narodzie, ciemno się robi w głowach i ludzie nie 
widzą dróg, którymi należy postępować”. Wiedział o tym dobrze 
ks. Markiewicz i wiemy również my, żyjący współcześnie. 
Święci to gwiazdy przewodnie, które w pewnym momencie 
pojawiają się na firmamencie nieba, tak jak gwiazda betlejemska, 
aby wskazać właściwą drogę do Boga.  Patrząc na świętych, sami 
zapalamy się do świętości i wiemy, że jest ona możliwa  
mimo naszych słabości. 21, 23, 24 i 28 stycznia o godz. 18:30  
zapraszamy na Nabożeństwo z modlitwą o kanonizację bł. 
Bronisława. 
PODZIĘKOWANIE 
Rodzina Radio Maryja dziękuje wszystkim, którzy na różne 
sposoby pomogli oraz uczestniczyli w opłatku i kawiarence. Bóg 
zapłać! 
KATOLICKA LIGA KOBIET 
Zebranie Członkiń KLK odbędzie się w niedzielę, 26 stycznia po 
Mszy św. o godz. 12:00 (sala parafialna). 
SKŁADKA NA SVDP 
W niedzielę, 26 stycznia przypada składka na SVDP. 
 

WEEK OF PRAYER FOR CHRISTIAN UNITY     
The theme for 2025 is drawn from John 11:17-27: “Do you 
believe this?.” Let us pray together that all may be one, as Christ desires.  
BLESSED BRONISŁAW MARKIEWICZ  
On January 30  we honour blessed Bronisław Markiewicz, Founder of 
the Michaelite Fathers. Father Bronisław Markiewicz was a priest who 
from the very beginning of his priestly life was particularly sensitive 
towards the religious, moral and material negligence of children and 
youth and to the misery of simple people. Fr. Bronisław Markiewicz was 
beatified in Warsaw, Poland, on June 19, 2005.  
CARNIVAL PARTY 
Carnival Party for Families with Children will take place on 
February 2 from 4:00p.m. - 6:00p.m., at St. Mary’s Church 
(Parish hall). Families with children are invited to come to the 
party dressed in their favourite costumes (no scary Halloween 
costumes are allowed). There will be music, dance, games and 
crafts. Cost:$5 per person. Register at: familyofparishes.ca 


